
/mf 
C:\Users\michela flesia\Desktop\Decreto assunzione a bilancio.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 

________________________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Cadola (BL) - Tel. 0437/998112 – Fax 0437/998177 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 

E-mail: blic823004@istruzione.it 

 

 
 
Ponte nelle Alpi, 18 giugno 2024 
Prot. n. 3348 
 
 
 
OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo 

sociale europeo plus (FSE+) 
Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19.04.2024 – Percorsi educativi e formativi per il 
potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva 
delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 
Decreto di assunzione in bilancio 
 
 
 

Progetto  IMPARARE INSIEME: LA GIOIA DI CRESCERE 
CUP   I14D24001130007 
 
 
 

Atti 
Albo pretorio dell’Istituto 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso prot. n. 59369 del 19.04.2024 che si inserisce nel quadro delle azioni previste 
dall’Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 
e degli interventi di cui al decreto n.72 dell’11.04.2024 del Ministro dell’istruzione e del 
merito, finalizzato ad ampliare e sostenere l’offerta formativa con azioni specifiche volte a 
promuovere iniziative per gli apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità, 
soprattutto nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025; 

VISTA la candidatura n. 1022 del 22.05.2024 con la quale l’Istituto ha richiesto il finanziamento del 
progetto “Imparare insieme: la gioia di crescere”; 

VISTO il Decreto direttoriale n. 21 del 07.06.2024 di approvazione degli elenchi delle istituzioni 
scolastiche ammesse al finanziamento e l’elenco dei progetti autorizzati per la Regione del 
Veneto; 

VISTA la comunicazione di autorizzazione prot. n. 83244 del 12.06.2024 per l’attuazione delle 
azioni necessarie alla realizzazione del progetto; 

CONSIDERATO che il progetto presentato da questo Istituto è stato finanziato per un importo pari ad € 
51.978,00; 

VISTO l’art. 125 comma 4 lettera b) del Regolamento UE n. 1303/2013; 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018; 
ACQUISITE le delibere degli OO.CC.; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 1 del 15.02.2024 di approvazione del Programma 

Annuale e.f. 2024; 
 
 

mailto:blic823004@istruzione.it


/mf 
C:\Users\michela flesia\Desktop\Decreto assunzione a bilancio.doc 

RILEVATA la necessità di assumere in bilancio la somma autorizzata onde consentire l’avvio delle 
attività programmate e autorizzate; 

 
DISPONE 

 
la formale assunzione a bilancio e.f. 2024 del finanziamento relativo al progetto “Imparare insieme: la gioia di 
crescere”. 
 
In particolare il predetto finanziamento è stato iscritto a bilancio come di seguito indicato: 
 

TIPOLOGIA - VOCI ASSUNZIONE IN BILANCIO SOMMA 

ENTRATA 

Aggregato 02 - Finanziamenti dall’Unione Europea  

€ 51.978,00 

Voce 01 – Fondi Sociali Europei (FSE) 

Sottovoce 01 – FSE+ 

USCITA 

Categoria di 
destinazione 

P02 - Progetti in ambito umanistico e sociale 

Progetto 
12 – Progetto Imparare insieme: la gioia di 
crescere 

 
Il presente provvedimento viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato sul 
sito dell’Istituto www.icpontalpi.edu.it/pon per la massima diffusione. 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Orietta Isotton 

 
DOCUMENTO FIRMATO DIGITALMENTE 

ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale 

e normativa connessa 

http://www.icpontalpi.edu.it/pon

		2024-06-18T21:10:04+0200
	ISOTTON ORIETTA




